
 

 

Lexis Advance®コンテンツ変更のお知らせ 

 

 

平素は余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

ご利用いただいている弊社データベース「Lexis Advance®」におきまして、税法関連の収録内容に変

更がございますので、下記にご案内申し上げます。 

 

1. コンテンツの追加 

 米国の連邦および主要各州、そして国際税務に関するデイリーニュース 

Law360® Tax Authority 2018年 1月 1日より提供開始 

 米国および各国の税制当局の動向分析と実務への影響をまとめた隔週のジャーナル

MLex US Tax Watch   2018年 3月 16日より提供開始 

 

2. コンテンツの削除 

 Tax Analysts 

LexisNexis と Tax Analysts とのライセンス提携は 2018年 3月 31日をもって終了とな

ります。 

 

 

ご不明な点は下記までお問い合わせください。 

 

 

 

 

レクシスネクシス・ジャパン株式会社 

カスタマーサポート 

support.jp@lexisnexis.com 

03-5561-3554 

 


